continua, mediante o acompanhamento  in  loco dos procedimentos licitatórios, focados em maximizar 
a eficiência, transparência e conformidade das atividades de licitação, contratações e termos aditivos 
realizadas pela Prefeitura Municipal de Piancó-PB. 
VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais). 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 57.200,00 (cinquenta e sete mil e duzentos reais). 
PIAN05/PB, 26 de Janeiro de 2026  
JULIO  EDUARDO VENANCIO PINHEIRO 
PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0011/2026 
INSTRUMENTO: Contrato de Prestação de Serviço, de acordo com o processo de Dispensa de Lici- 
tação n°00002/2026.

[...]

Apartamento 703, bairro Meireles, CEP 60.120-020, cidade de Fortaleza, estado do Ceará, 
é admitida no quadro societário da empresa, com todos os direitos e obrigações 
correspondentes. 

CLAUSULA SEGUNDA — DA CESSÃO DE COTAS 

Serão cedidas, à THALITA MARIA CESAR SOARES, 35.000(Trinta e Cinco Mil) cotas, no 
valor nominal de R$ 1,00(Hum Real) cada, totalizando R$ 35.000,00(Trinta e Cinco Mil 
Reais), ficando o Capital Social distribuído conforme abaixo: 

Sócio Cotas Valor Porcentagem 

MARA PAVANELLY DE MORAES BARROS 65.000 R$ 65.000,00 65% 
THALITA MARIA CESAR SOARES 35.000 R$ 35.000,00 35% 
Total 100.000 R$ 100.000,00 100% 

É vedada a transferência e/ou cessão das cotas, seja a que titulo for, sem a expressa